
Na temelju članka 209. Zakona o vodama („Narodne novine“ broj 153/09, 63/11. i 130/11.) i 

članka 31. Statuta Općine Koprivnički Ivanec („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 

broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Koprivnički Ivanec na 32. sjednici održanoj 9. siječnja 2013. 

donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o priključenju na komunalne vodne građevine 

na području Općine Koprivnički Ivanec 

 

 

 Članak 1.  

 

U Odluci o priključenju na komunalne vodne građevine na području Općine Koprivnički 

Ivanec (u daljnjem tekstu: Odluka) („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 

16/11) članak 22. mijenja se i glasi: 

„Vlasnik građevine odnosno druge nekretnine dužan je platiti naknadu za priključenje na 

komunalne vodne građevine za javnu vodoopskrbu u svoti 1.200,00 kuna.“. 

 

Članak 2. 
 

 Članak 23. mijenja se i glasi: 

„Vlasnik građevine odnosno druge nekretnine dužan je platiti naknadu za priključenje na 

komunalne vodne građevine za javnu odvodnju u svoti 1.200,00 kuna.“. 

 

  

Članak 3. 

 

 U članku 24. stavak 1. mijenja se i glasi: 

 „Naknada za priključenje može se platiti jednokratno ili se obvezniku plaćanja naknade za 

priključenje može odobriti obročno plaćanje do najviše 4 mjesečna obroka, s time da pojedinačna rata ne 

može iznositi manje od 300,00 kuna.“. 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

     OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 

 

KLASA: 325-01/13-01/01 

URBROJ: 2137/09-13-1 

Koprivnički Ivanec, 9. siječnja 2013. 

 

                                                                          PREDSJEDNIK: 

                                                                          Rade Prosenjak



 


